
Jahr Einnahmen Ausgaben  Ergebnis kumuliertes 
Ergebnis

Umsatzrendite nach 
16 Jahren 

2006 22.073 17.181 4.892 4.892
2007 47.796 17.866 29.930 34.822
2008 21.386 8.661 12.725 47.547
2009 31.311 32.010 -699 46.848
2010 104.087 38.336 65.751 112.599
2011 21.595 37.196 -15.601 96.998
2012 36.382 28.798 7.584 104.582
2013 29.696 18.146 11.550 116.132
2014 86.987 65.489 21.498 137.630
2015 57.517 43.048 14.469 152.099
2016 28.971 27.587 1.384 153.483
2017 45.980 42.492 3.488 156.971
2018 65.212 59.188 6.024 162.995
2019 51.030 59.889 -8.859 154.136
2020 26.240 72.272 -46.032 108.104
2021 41.170 34.164 7.006 115.110

Sa. 2006-21 717.433 602.323 ø  =  7.194

Buchwert 576.300 K-Rendite 0,1%

bezogen auf die 
Ausgaben

19%

115.110
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Betriebsergebnisse 
Gemeindewald Ranstadt seit 2006

aufgestellt über die Buchführung des FoA Nidda

Einnahmen Ausgaben kumuliertes Ergebnis
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